De pentecoste, Lapitulum. XLVII.

## Entecoste sonat

p qn̄quagesim⁹ Pentacon ei grece l̄ latine, hebraice asarta. Uel p̄te coste, ipsa qn̄quage na dierū, quibus cōpletis imminēt̄ vlti ma dies dicebat festū p̄tū, l̄, cōsecutū vel p̄secutū, l̄, diez. Siebat autē in mes moriam date legis: qz, l̄, die ab exitu d̄ egypto data ē. Eadem solenitas dicebat festum hebdomadarū qz supputatis ut dīci cū ē, vñ, hebdomadib⁹: ab altera dīē sabbati azymoz fiebat. Qz si volum⁹ se q̄ iosephū sabbatū dīcem⁹ h̄ p̄ma diē solennē azymoz, dicebat etiā festū p̄mitiuoz, qz tūc de nouis frugib⁹ offerebātur duo panes duoz, assarioz de-

Scōm h̄ inuenies Dum complerentur dies pentecostes,

Certior sentēcia est a prima die azymoz qn̄q̄gesimū esse pentecosten, et a secunda qn̄quagesimū esse secundas diē pentecostes in qua offerebātur panes noui, sicut secunda diē azymoz grana, et ita duo dies qn̄quagesimi leguntur numerati.

# Historia

alphica siccata facti fūt iosephū et fermentati.  
et ideo nū ex eis sup altare ponebat, et cū eis  
dui agne in clum mū sacerdotū: et nū ex eis ī  
crastinū relinqui pmittebat. Erat et h̄ festus  
septē dierū: et p singulos offerebant eedē ho  
stie q̄ etiā in neomenia z dieb̄ azymoz cū li  
bamētis suis. Tū vī  
yelle ioseph⁹ tūcim Tres pmitie fruguz  
molarivitulos tres offerebant domino,  
aristes duos agnos sc̄ colligēdaz, eden,  
quattuordecim. Colligendaz in ma  
nipulis: et in pasca. Edendaz in panibz: et in  
pentecosten. Reseruandaz que reseruaban  
tur, et de istis ad plus dabat quadragesima  
pars ad minus decima.

De festo tubaz. Capitulum, XLV.

## Rima die mēsis

p septimi duplex erat solennitas,  
neomenia, et festū clangorū vel tu  
baz. Tū Buccinate in neomenia tuba In  
q̄ buccinabat cornibz pecorinis, q̄ ea die lib  
berat̄ est isaacne imolareb: pecore substitu  
top eo. Dicebat̄ etiā festū septimoz, vel sab  
batū mensū, q̄ biceptim⁹ mēsis fere totus  
erat solēnis. Ea die pter oblatōes neomenie  
offerebant̄ in holocaustū vitulū vñ, aristes  
vñus, anni anniculi septē, h̄ire⁹ p pccō cū li  
bamentis suis. Tradit̄ q̄ subintroductū ē  
a iudeis de cereis: vt p ignē imolatōe isaac  
paratā significarent. Item a modernioribz  
translati sunt cerei ad decimā diez que est, p  
mortuis: forte pro spe resurreccōis,

De festo propitiationis.

Capitulum, XLVI.

## Ecima die eiusdē

d mēsis erat festum propitiationis, q̄  
ea die rediit moyses ad eos referēt  
deum eis placatum sup offensam vituli Supra in exod. ca.  
pflatilis Ea die ieui Et ait dominus ad  
nabat boies et iūmē moylen,  
ta et pueri septēnes  
a vespa vſq̄ ad vesperā p memoria mortuo  
rū. Tū etiā dicebat̄ dies afflictōis. Dicebat̄  
q̄z dies expiarōis, q̄ ea die sanguine vitule  
ruse expiabat tabernaculū et altare ut pdictū  
est. Et siebat cintis ex eo ad expiatōz imudo  
rū, et ipsi expiabant̄ a peccatis illius anni p